¹ Er.: *Quid enim nobis non de illa venerabili... reseratum est?* M.

DE SEQUENTE LIBRO DE ANIMÆ IMMORTALITATE,

Vide librum 1, cap. 5, Retractationum, col. 590-594, a verbis, Post libros Soliloquiorum, n. 1, usque ad verba n. 3. Alicubi est disciplina.

M